



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-12 Eylül 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Kırklareli Valisi Birol Ekici, meydana gelen aşırı yağışlar sonucu yaşanan sel felaketi hakkında bir açıklama yaptı.

Kırklareli Valisi Birol Ekici, 5 Eylül 2023 tarihinde meydana gelen aşırı yağışların neden olduğu sel felaketi sonucu il genelinde yaşanan olayları değerlendirdi. İğneada Beldesi Sisli Vadi mevkiinde 16 vatandaşın mahsur kaldığı bilgisinin geldiği an itibariyle, kurtarma ekiplerinin bölgeye hızlı bir şekilde sevk edildiğini açıkladı.

“GEÇMİŞ OLSUN KIRKLARELİ”

Vali Ekici, yürütülen arama, tarama ve kurtarma çalışmalarının sonucunda 10 vatandaşın kurtarıldığını belirtti. Bu süreçte 946 personel, 162 araç, 2 helikopter ve İnsansız Hava Araçları'nın kullanıldığını vurguladı. Havadan ve karadan 7/24 esasıyla devam eden arama kurtarma faaliyetleri sonucunda maalesef 6 vatandaşın hayatını kaybettiğini ve arama tarama çalışmalarının 7 Eylül 2023 tarihinde tamamlandığını ifade etti.

Kırklareli'de sel felaketi nedeniyle etkilenen tüm vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Ekici, yaralı vatandaşların acil şifalar diledi ve hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı dileklerini iletti.

Vali Birol Ekici ayrıca, devletin tüm destek ve imkanlarının seferber edildiğini ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu ve AFAD Başkanı Vali Okay Memiş başta olmak üzere,

ildeki tüm kurum ve kuruluşların sel felaketine karşı gösterdikleri özveri çalışmaları için teşekkürlerini iletti.

Ayrıca, sel felaketi bölgesinde arama, tarama ve kurtarma çalışmalarına katılan tüm personel, kurumlar, sivil toplum kuruluşları ve gönüllülere de teşekkürlerini sunarak, Allah'tan ülke ve ilin tüm afetlerden korunmasını temenni ederek şu ifadelere yer verdi; "5 Eylül 2023 Salı günü meydana gelen aşırı yağışlar sonucu; İlimiz Demirköy İlçesi İğneada Beldesi Sisli Vadi mevkiinde 16 vatandaşımızın mahsur kaldığı bilgisi üzerine ekiplerimiz ivedilikle bölgeye sevk edilmiş olup, arama tarama ve kurtarma çalışmaları sonucu 10 vatandaşımız kurtarılmıştır.

946 personel, 162 araç, 2 helikopter, İnsansız Hava Araçları ile havadan ve karadan 7/24 esasıyla aralıksız şekilde devam eden arama kurtarma çalışmaları sonucunda maalesef ki 6 vatandaşımızın da cansız bedenlerine ulaşılmış olup 7

Eylül 2023 Perşembe günü itibariyle arama ve tarama çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Selden etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyorum. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza da Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum.

İlimizde yaşanan sel ve su baskınında ilk andan itibaren devletimizin tüm destek ve imkanlarını seferber eden başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya'ya, sel bölgesine gelerek arama tarama çalışmalarını koordine eden İçişleri Bakan Yardımcımız Sayın Münir Karaloğlu'na ve AFAD Başkanımız Vali Sayın Okay Memiş'e şükranlarımı sunuyorum.

Ayrıca ilimizde yaşanan sel ve su baskınında ilk andan itibaren havadan ve karadan olmak üzere



arama tarama ve kurtarma faaliyetlerine katılarak AFAD koordinesinde aralıksız canla başla çalışan personelimize, Milli Savunma Bakanlığımıza, Jandarma, Emniyet, Sahil Güvenlik, İl Özel İdaresi, DSİ, Karayolları, Orman İşletme, Belediyeler, Kızılay, 112, UMKE, JAK, PAK, askeri birliklerimiz,

STK'larımız, **Diyanet Vakfı**, Beşir Derneği, ANDA, AKUT, İHH, SAR, MAG, HAYRAT, Basın mensuplarımıza ve tüm kamu kurum ve kuruluşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Allah ülkemizi, ilimizi tüm afetlerden korusun..."

Haber:Nursena Duran

Diyanet Gençlik, Sahada Destek Oldu

İğneada'da meydana gelen sel felaketinin ardından Demirköy **Diyanet** Gençlik sahada aktif bir şekilde çalıştı.

Demirköy **Diyanet** Gençlik, İğneada'da meydana gelen sel felaketi sonrasında bölgedeki arama kurtarma çalışmalarına destek vermek amacıyla harekete geçti. Sel felaketi sonrasında başlatılan arama-kurtarma çalışmalarına destek olmak amacıyla Demirköy **Diyanet** Gençlik, bölgedeki ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzattı. Kırklareli İl Müftülüğü ve Demirköy İlçe Müftülüğü işbirliğiyle gerçekleştirilen bu yardım faaliyeti kapsamında, ihtiyaç sahiplerine üç öğün yemek sağlandı.

İğneada'da yaşanan sel felaketi, bölgede büyük hasara yol açmış ve birçok insanın evsiz kalmasına neden olmuştu. Demirköy **Diyanet** Gençlik, bu zor zamanlarda yardıma muhtaç insanlara destek olmak için Kırklareli **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ve Demirköy TDV ile işbirliği yaparak üç öğün yemek dağıtımını gerçekleştirdi. Gençlik gönüllüleri, üç öğün sıcak yemek sağlayarak, selzedelerin ihtiyaçlarını karşılamak için gece gündüz demeden çalıştılar.

Sel felaketi sonrası mey-

dana gelen arama kurtarma çalışmalarında, Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve Demirköy İlçe Müftüsü Ömer Ak de destek verdi. Bu olumlu işbirliği, felaketzedelere yardım eli uzatma amacıyla gerçekleştirildi.

Demirköy **Diyanet** Gençlik, yaptığı açıklamada, "İğneada'da meydana gelen sel felaketinden sonraki arama kurtarma çalışmalarında Kırklareli TDV ve Demirköy TDV olarak üç öğün yemek çıkararak destek verdik." dedi.

Haber Merkezi





TDV'den 5.200 yetim öğrenciye eğitim yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) “Unutursan Yetim Kalır” projesi kapsamında 22 ildeki 5.200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye, çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, projeye ilişkin bilgi vererek yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre 3 farklı set hazırlandığını kaydetti.

Deprem bölgelerine öncelik verilecek

Genel Müdür Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri eğitim anlamında desteklemek için hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin Vakfın Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını söyledi. Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

Tüm ihtiyaçlar bu setin içinde

Yetimlere her anlamda destek olmaya çalıştıklarına dikkat çeken Genel Müdür Turan, “Rabbimizin emaneti yetimlerimize kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerimize düşeni yapmaya devam ediyoruz. Bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul

ve liseye giden yetim öğrencilerimiz için hayırseverlerimizin destekleriyle 3 farklı, eğitime destek seti hazırladık. Öğrencimizin neye ihtiyacı varsa bu setin içerisinde mevcut. Yetimlerimizin evini ziyaret ederek hazırlanan setlerin dağıtımını Vakfımızın görevli ve gönüllüleriyle yapıyoruz” dedi.

Deprem bölgesindeki yetimler de unutulmayacak

Genel Müdür Turan, deprem bölgelerinin de içerisinde bulunduğu 22 ilde Vakfın himayesindeki yetimler ve kardeşlerinden oluşan toplam 5.200 öğrencinin bu projeden faydalanacağını aktardı.

Turan, “Rabbimizin bizlere emaneti olan yetimlerin eğitim hayatına ayrı bir ehemmiyet vermekteyiz. Yarım asra yakın süredir iyilik yolunda yürüyüşünü sürdüren Vakfımız, yetimlere sahip çıkmak, yaralarını sarmak, onların eğitim hayatında da ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek için çalışmalarına devam ediyor” diye konuştu.

Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyen hayırseverlerin “YETİM” yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebileceğini ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabileceğini söyledi.



TDV'DEN 230 KÜTÜPHANEYE KİTAP DESTEĞİ



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciyeye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyetli ilim, ırfan, hikmet medeniyetli ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahip kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51.930 adet kitap ulaştırıldı

Eğitimi her anlamda öncelleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyenlere imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyenlere de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Her yaş grubuna hitap eden sahih kitaplar bulunuyor

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, ırfat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.idv.org' web adresinden ya da TDV mobil başış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi. **HABER MERKEZİ**



TDV'DEN 5 BİN 200 YETİM ÖĞRENCİYE EĞİTİM YARDIMI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Unutursan Yetim Kalır" projesi çerçevesinde 22 ilde 5 bin 200 yetim öğrenciye çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı

Genel Müdürü İzani Turan, yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre üç farklı set hazırladığını kaydetti.

Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri desteklemek için hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin

vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını söyledi.

Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

"Tüm ihtiyaçlar bu setin içinde"

Yetimlere her anlamda destek olmaya çalıştıklarını belirten Turan, "Rabbimizin emaneti yetimlerimize kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerimize düşeni yapmaya devam ediyoruz. Bu anlamda

anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrencilerimiz için hayırseverlerimizin destekleriyle üç farklı eğitime destek seti hazırladık. Öğrencimizin neye ihtiyacı

varsa bu setin içerisinde mevcut. Yetimlerimizin evini ziyaret ederek, hazırlanan setlerin dağıtımını vakfımızın görevli ve gönüllüleriyle yapıyoruz" dedi.

Deprem bölgesindeki yetimler de unutulmayacak

Turan, deprem bölgelerinin de içerisinde bulunduğu 22 ilde vakfın himayesindeki yetimler ve kardeşlerinden oluşan toplam 5 bin 200

öğrencinin bu projeden faydalanacağını aktardı. Turan, "Rabbimizin bizlere emaneti olan yetimlerin eğitim hayatına ayrı bir önemiyet vermekteyiz. Yarım asra yakın süredir iyilik yolunda yürüyüşünü

sürdüren Vakfımız, yetimlere sahip çıkmak, yaralarını sarmak, onların eğitim hayatında da ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceğine umut olabilmek için çalışmalarına devam ediyor" diye konuştu.

Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyen hayırseverlerin "YETİM" yazıp 5601'e kısa mesaj göndererek 25 TL destek verebileceğini ya da bagis.tdv.org

adresinden çevrimiçi bağış yapabileceğini söyledi.

Haber: İHA





İl Müftülüğü Desteğini Eksik Etmedi

Kırklareli İl Müftülüğü, sel felaketi sonrası yardım çalışmalarına destek verdi.

Kırklareli İl Müftülüğü, İl Müftüsü Yusuf Eviş liderliğinde, Demirköy İlçesi İğneada Beldesi'nde meydana gelen sel felaketi sonrasında arama kurtarma çalışmalarına ve yardım dağıtımına katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli ve Demirköy Şubeleri ile işbirliği içinde gerçekleştirilen bu insani yardım çalışması, sel felaketinin etkilediği vatandaşlara destek olmayı amaçladı.

5 Eylül 2023 tarihinde başlayan ve ciddi sel felaketine dönüşen yağışlar sonucunda, Bungalov evlerin sular altında kalması nedeniyle kaybolan 6 vatandaşın kurtarılması için AFAD koordinesinde yaklaşık 900 arama kurtarma personeli seferber edildi. Bu zorlu görevde, sivil toplum kuruluşları da destek vererek acil yardım ihtiyacını karşılamaya çalıştılar. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli ve Demirköy Şubeleri, arama kurtarma çalışmalarına katkıda bulunmak amacıyla günlük 900 kişilik çorba ve yemek ikramında bulundu.

Bu sayede yardımseverler,



çalışanlara ve sel felaketinden etkilenen vatandaşlara sıcak yemekler sunarak desteklerini gösterdiler.

Kaybolan 6. Vatandaşın da güvende olduğunun teyit edilmesiyle arama kurtarma çalışmaları tamamlandı

İl Müftüsü Yusuf Eviş, hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyerek ailelerine başsağlığı dileğinde bulundu.

Ayrıca, afetlerden korunma ve dayanıklılık için dua etti ve toplumun birlik ve dayanışma içinde olmasını vurguladı.

Yapılan çalışmalar hak-

kında İl Müftülüğü açıklamasında şu ifadelere yer verdi; "İl Müftümüz Yusuf Eviş, İlimiz Demirköy İlçesi İğneada Beldesindeki Sel felaketi sonrası arama kurtarma çalışmasına katılan ekiplere ve selden zarar gören vatandaşa **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli ve Demirköy Şubesi olarak yapılan yiyecek ve içecek dağıtımına katılarak dağıtım koordine etti.

05.09.2023 Salı günü sabah saatlerinde başlayan ve sel felaketine dönüşen yağışlar ile Bungalov evlerin sele kapılması neticesinde kaybolan 6 vatandaşı arama kurtarma çalışmalarına AFAD koordinesinde 900'e yakın arama kurtarma personeli katıldı.

Sivil Toplum Kuruluşlarının da destek verdiği arama kurtarma çalışmalarında **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli ve Demirköy Şubeleri de katkı sunarak günlük 900 kişilik çorba ve yemek ikramında bulundu. Kaybolan 6. Vatandaşın da bulunması ile çalışmalar bugün itibarıyla sonlandırıldı.

İl Müftümüz Yusuf Eviş, hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileğinde bulunarak Afetlerden memleketimizi muhafaza etmesi için Allah'ı Teâlâ'ya niyazda bulundu.

Haber: Ecem Sena Erbil
Foto: Kırklareli İl Müftülüğü Sosyal Medya Hesabı



TDV'den 5 bin 200 yetim öğrenciye "Eğitime Destek Paketi"



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim

döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti.

Turan, bu anlamda anasınıflı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti.

Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli

ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi. (ANKARA, AA)



TDV'den yetimlere 'eğitime destek paketi'

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade etti. Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi. ■ AA



Öğrencilere destek

Yeni eğitim-öğretim yılında Afyonkarahisar TDV Kadın Kolları öğrencilerin yanında yer almaya devam ediyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** kadın kolları öğrencilerin yeni dönem heyecanına ortak oldu. Afyonkarahisar TDV Kadın Kolları tarafından ilimizde öğrenim gören çocuklara kırtasiye yardımında bulunuldu. TDV'den yapılan açıklamada, "Yeni eğitim-öğretim yılında bütün çocukların başarılarının devamını diler, emeği geçen gönüllülerimize teşekkür ederiz" **ODAK HABER MERKEZİ**





“Yardıma koşmadığımız Müslüman topluluğu yok”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Allah rızası anlayışıyla hareket ettiklerini belirterek, “Bir zamanlar en yakınımızdaki Müslüman kardeşlerimizle iletişim dahi kuramazken, bugün neredeyse temas halinde olmadığımız, yardımına koşmadığımız Müslüman topluluğu yok.” dedi.

TDV ile yurt içinde ve yurt dışında binlerce gencin eğitimine katkı sunduklarını kaydeden **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Allah rızası anlayışıyla hareket ettiklerini söyledi.

Erbaş, yeni atanan atışe ve müşavirleri kabul etti. Atışe ve müşavirlere yeni görevlerinin hayırlı olmasını dileyen Erbaş, Başkanlığın yurt içinde ve yurt dışında çok önemli alanlarda hizmet ettiğini söyledi.

Erbaş, Başkanlığın yurt dışına görevlendirmelerinin 70'li yıllarda sınırlı sayıda başladığına işaret ederek, bugün atışe ve müşavirlerin birçok ülkede din hizmeti görevi yaptıklarını ifade etti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) aracılığıyla 150'ye yakın ülkeye ulaştıklarını ifade eden Erbaş, "2019 yılında 149 ülkede kurban hizmeti, 100'ün üzerinde ülkede Ramazan hizmeti verdik. Sair zamanlarda yine TDV vasıtasıyla yapmış olduğumuz eğitim programları var." diye konuştu.

Diyanet İşleri Başkanlığının TDV ile ülkemizde ve yurt dışında binlerce gencin eğitimine katkı sunduklarını kaydeden Erbaş, "Her yıl 10 binin üzerinde öğrenciye destek olmaktadır. Başkanlığımız ve vakfı-

mız aracılığıyla bu öğrencilerin hem ülkemizin gönüllü elçisi olarak gittikleri yerlerde hizmet etmeleri hem de ülkemiz için bir tanıtım kaynağı olmalarının ne kadar önemli olduğunu hepimiz biliyoruz. Yaz ve yarıyıl kamplarıyla dünyanın farklı ülke ve coğrafyasındaki gençlerimizi bir araya getirmekte, kardeşlik bağlarını güçlendirmek için çeşitli çalışmalar yapmaktayız. Bir zamanlar en yakınımızdaki Müslüman kardeşlerimizle iletişim dahi kuramazken, bugün neredeyse temas halinde olmadığımız, yardımına koşmadığımız Müslüman topluluğu yok." dedi.

Atışe ve müşavirlerin gidecekleri

ülkede soydaş ve dindaşlara din hizmeti götüreceklerini belirten Erbaş, "7'den 70'e, kadınından erkeğine, mazlumundan mağduruna kadar birçok insanın sizi beklediğini hiçbir zaman aklınızdan çıkarmayın. Eğer hizmetinizin kolay, bereketli ve verimli olmasını istiyorsanız, gönüllere dokunup dualarla görevinizi tamamlamanız gerekiyor. Beklenen olmanın ne demek olduğunu iyi idrak etmelisiniz ve milletimiz hep beklenen olmuş. Dolayısıyla gittiğiniz yerlerde böyle bir anlayış yoksa onu da geliştirmemiz lazım. 'Biz geldik. İyi ki geldiniz.' dedirtmemiz lazım." ifadelerini kullandı. (İLKHA)



TDV KARAMAN ŞUBESİNDEN DEPREM BÖLGESİNE 7 TIR SU YARDIMI



Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi Deprem Bölgesinde Gönül Almaya devam ediyor. Konu ile ilgili Karaman Müftülüğü'nden



yapılan açıklamada şöyle denildi; “**Türkiye Diyanet Vakfı** Karaman şubesi olarak deprem bölgesine su yardımında bulunduk. Bu kapsamda Adıyaman, Gaziantep, Malatya ve Kahramanmaraş illerine toplamda yedi tır yardımda bulunduk. Hayırsever vatandaşlarımıza ve gönüllülerimize teşekkür ederiz.”

HABER: İsmail DİKBAŞ

TDV'DEN 5.200 YETİM ÖĞRENCİYE EĞİTİM YARDIMI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5.200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye, çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, projeye ilişkin bilgi vererek yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre 3 farklı set hazırlandığını kaydetti.

Deprem bölgelerine öncelik verilecek

Genel Müdür Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri eğitim anlamında desteklemek için

hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin Vakfın

Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı

yapmaya devam ediyoruz. Bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrencilerimiz için hayırseverlerimizin destekleriyle 3 farklı, eğitime destek seti hazırladık. Öğrencimizin neye ihtiyacı varsa bu setin içerisinde mevcut. Yetimlerimizin evini ziyaret ederek hazırlanan setlerin dağıtımını Vakfımızın görevli ve gönüllüleriyle yapıyoruz" dedi.

Deprem bölgesindeki yetimler de unutulmayacak

Genel Müdür Turan, deprem bölgelerinin de içerisinde bulunduğu 22 ilde Vakfın

himayesindeki yetimler ve kardeşlerinden oluşan toplam 5.200 öğrencinin bu projeden faydalanacağını aktardı. Turan, "Rabbimizin bizlere emaneti olan yetimlerin eğitim hayatına ayrı bir önem vermekten ziyade, Yarım asra yakın süredir iyilik yolunda yürüyüşünü sürdüren Vakfımız, yetimlere sahip çıkmak, yaralarını sarmak, onların eğitim hayatında da ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek için çalışmalarına devam ediyor" diye konuştu.

Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyen hayırseverlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebileceğini ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabileceğini söyledi.

HABER MERKEZİ





TDV'den "eđitime destek paketi"



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti. Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin

neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti. Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımında deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi. AA



DEMİRCİ AKINCILARI 4 - 6 YAŞ KREŞ VE KUR'AN KURSU YENİ BİNASINDA EĞİTİM ÖĞRETİME BAŞLIYOR



Demirci HALIKENT- Türkiye Diyanet Vakfı Demirci Şubesi ve Hayırseverlerin de büyük destek verdiği Demirci Akıncıları 4 - 6 Kur'an Kursu inşaatı tamamlandı.

11 Eylül 2023 Pazartesi günü 2023-2024 yeni eğitim öğretim yılı ile birlikte Demirci Akıncıları 4-6 Yaş Kur'an Kursu yeni binasında hizmet vermeye başlayacak

Demirci Akıncıları 4-6 Yaş Kreş ve Kur'an Kursu bünyesinde 10 derslik, etkinlik salonu, oyun salonu, konferans salonu ve yemekhanesi ile Ege

Bölgesinin en donanımlı eğitim kurumu olacak.

İlçe Müftüsü İbrahim SAĞLAM, Kur'an Kursu Öğretmenleri ile birlikte Demirci Akıncıları 4-6 Yaş Kreş ve Kur'an Kursunda yeni eğitim öğretim döneminin hazırlıklarını sürdürüyor.

Öğrenciler aileleri ile birlikte yeni yapılan Demirci Akıncıları 4-6 Yaş Kreş ve Kur'an Kursunda kayıt işlemlerini yapıyor.

Belediye Başkanı Selami SELÇUK "İlçemizde yeni bir eğitim binası daha önümüzdeki günlerde faaliyetine DEVAMI 3. Sahifede



DEMİRCİ AKINCILARI 4 - 6 YAŞ KREŞ VE KUR'AN KURSU YENİ BİNASINDA EĞİTİM ÖĞRETİME BAŞLIYOR



Baştarafı 1. Sahifede başlıyor. Fatih mahallesine Kaymakamlığımız, Belediyemiz, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Demirci Şubesi ve Hayırseverlerimizin desteği ile yıllar boyu ilçemize hizmet verecek 4-6 Yaş Kreş ve Kur'an Kursu binası yapıldı. Çocuklarımız burada ister yarım isterlerse tam gün en iyi şekilde eğitimlerini alabilecekler. 11 Eylül Pazartesi günü başlayacak olan yeni eğitim öğretim yılı öncesinde 4-6 Yaş Kreş ve Kur'an Kursunda kayıtlar devam ediyor. Demirci Akıncıları 4-6 Yaş Kreş ve Kur'an Kursu binasının hayırlı olmasını temenni ediyorum " dedi.

* Cengizhan ERDEM





TDV'den 5 bin 200 yetim öğrenciye "eğitime destek paketi"

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti.

Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti.

Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi. (AA)

TDV'den yetim öğrencilere eğitim yardımı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Unutursan Yetim Kalır" projesi çerçevesinde 22 ilde 5 bin 200 yetim öğrenciye çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre üç farklı set hazırlandığını kaydetti.

Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri desteklemek için hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını söyledi. Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. İHA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Allah rızası’ anlayışıyla yapmış olduğumuz çalışmaların karşılığını zor zamanlarımızda gördük”

<https://www.malatyasurmanset.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti/141233/>

<https://www.cerkezkoybakis.com.tr/baskan-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti>

<https://www.star.com.tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti-haber-1811539/>

<https://www.habername.com/haber-diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti-195801.htm>

<https://abcgazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-atase-ve-musavirlere-gorevlerini-tamamlamaları-icin-677205>

<https://www.hur24.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-nerede-yse-yardimına-kosmadığımız-musulman-topluluđu-yok-107091h.htm>

<https://www.sondakika.com/politika/haber-diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-atase-ve-musavir-16316490/>

<https://www.erganigazetesi.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-nerede-yse-yardimına-kosmadığımız-musulman-topluluđu-yok>

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/32123795-diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti>

<https://www.24saatgazetesi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti/>

<https://www.benguturk.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti-53575>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti-167084>

<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-atase-ve-musavirlere-gorevlerini-tamamlamaları-icin-dualarla-dokunm-16316255-haber/>

<https://www.haberler.com/politika/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-atase-ve-musavirlere-gorevlerini-tamamlamaları-icin-dualarla-dokunm-16316255-haber/>

<https://www.canligaste.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti/390952/>

<https://www.ensondakika.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti/180722/>

<https://www.nethaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti/848304/>

<https://www.e-karaman.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti/64501/>

<https://www.batiantalya.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti>

<https://www.ankaradanhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti-h228242.html>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti>

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-yardimına-kosmadığımız-musulman-topluluđu-yok>

<https://www.adalet.tv/diyanet-isleri-baskani-erbas-yeni-atanan-atase-ve-musavirleri-kabul-etti/43687/>

<https://www.ajans344.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-nerede-yse-yardimına-kosmadığımız-musulman-topluluđu-yok-2381-haber>

<https://ilkha.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-nerede-yse-yardimına-kosmadığımız-musulman-topluluđu-yok-349965>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/962724-diyanet-isleri-baskani-erbas-nerede-yse-yardimına-kosmadığımız-musulman-topluluđu-yok/>

<https://www.bursahayat.com.tr/gundem/ali-erbas-kardeslik-baglarini-guclendirmek-icin-calismalar-yapmaktayiz-500796>

TDV'den 5.200 yetim öğrenciye eğitim yardımı

<https://www.haber71.net/tdvden-5-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>

<https://giresungazete.com.tr/tdvden-yetim-ogrencilere-egitim-yardimi/>

<https://www.kirsehircigdem.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi>

<https://www.dogugazetesi.com/tdvden-5200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvden-yetim-ogrencilerin-egitimine-destek>

<https://www.yenigungazetesi.com.tr/tdvden-5-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>

<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/TDV-den-yetim-ogrencilere-egitim-yardimi/159978>

<https://www.akasyam.com/tdvden-egitim-yardimi-190364/>

Aileler 81 ilde sabah namazında buluştu

<https://www.milligazete.com.tr/haber/16409109/81-ilde-omuz-omuza-saf-tuttular>

<https://haberinkaynagi34.com/gencler-ve-aileler-sabah-namazinda-bulusuyor/>

<https://www.marastanhaber.com.tr/kahramanmarasta-insanlik-icin-dua-edilecek-81-ilde-buyuk-aile-bulusmasi-66547h.htm>

<https://www.muslumandunya.com/aileler-81-ilde-sabah-namazinda-bulustu/4804/>

Manisa Demirci Akıncıları 4-6 Kur'an Kursu inşaatı tamamlandı

https://halikentmedya.com/haber/demirci_akincilari_4_-_6_yas_kres_ve_kuran_kursu_yeni_binasinda_egitim_ogretime_basliyor-3084.html

Konyalı hayırseverler Senegallilere 700 Kur'an-ı Kerim hediye etti

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-senegalde-kuran-i-kerim-dagitti>

TDV Afyonkarahisar Kadın Kolları öğrencilerin yeni dönem heyecanına ortak oldu

<https://www.odakgazetesi.com/tdv-kadin-kollari-ogrencilerin-yaninda>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.09.2023	18:42:33	DİYANET TV	ERBAŞ ATAŞE VE MÜŞAVİRLERLE BİR ARAYA GELDİ	ANA HABER	00:03:34
2	11.09.2023	19:15:15	KANAL 42	KONYA İL MÜFTÜLÜĞÜ HATAYDA 100 DEPREMZEDE ÇİFTİN DÜĞÜNÜNÜ YAPALACAK	ANA HABER	00:02:04
3	11.09.2023	19:17:18	KANAL 42	KONUK: ALİ ÖGE	ANA HABER	00:12:26